
G A I S A  M I T R I N ĀTĀ J I ,  G A I S A  AT T Ī R Ī TĀ J I  U N  G A I S A  M A Z G ĀTĀ J I

JAUNUMS



2  40 m2  

1  25 m2  

3  55 m2  

ORIGINAL GAISA MITRINĀTĀJS
Original sērijas gaisa mitrinātāji garantē vesel īgu gaisa mitrumu un dabiskā veidā samazina kaitīgo vielu 

koncentrāciju gaisā – bez filtriem, ģeniāli vienkārši un bez liela tehniska ieguldī juma. Ideāli piemērots bērnu 

istabām un guļamistabām.

 ● Veselīgs gaisa mitruma līmenis, optimāli 40–60%
 ● Higiēniska aukstā iztvaicēšana bez mitrinātāja 

paklājiņiem vai filtriem
 ● Lietošana ar krāna ūdeni
 ● Samazina ziedputekšņu un mājas putekļu daļiņu 

koncentrāciju gaisā

 ● Dabiskā veidā samazina kaitīgo vielu 

koncentrāciju gaisā pie telpas mitruma 40–60%
 ● Izturīgs, vienkārša apkope
 ● Klusa darbība

Original LW15 gaisa mitrinātājs

Mazām telpām līdz 25 m²,  

piemēram, bērnu istabai.

1 2

Original LW25 gaisa mitrinātājs

Vidēja izmēra telpām līdz 40 m²,  

piemēram, dzīvojamai istabai.

3

Original LW45 gaisa mitrinātājs

Lielākām telpām līdz 55 m², piemēram, 

atvērtām dzīvojamām zonām.



Original LW15 gaisa mitrinātājs



2  45 m2  

1  35 m2  

3  60 m2  

 ● Veselīgs gaisa mitruma līmenis,  

optimāli 40–60%
 ● Higiēniska aukstā iztvaicēšana bez mitrinātāja 

paklājiņiem vai filtriem
 ● Lietošana ar krāna ūdeni
 ● Samazina ziedputekšņu un mājas putekļu daļiņu 

koncentrāciju gaisā

 ● Dabiskā veidā samazina kaitīgo vielu koncentrāciju 

gaisā pie telpas mitruma 40–60%
 ● Digitālais gaisa mitruma regulators relatīvā mitruma 

mērīšanai un kontrolei
 ● Interaktīvs skārienjūtīgs ekrāns
 ● Izturīgs, vienkārša apkope
 ● Klusa darbība 

COMFORT PLUS GAISA MITRINĀTĀJS
Comfort Plus sērijas mitrinātāji nodrošina efektīvāku gaisa mitrināšanu ar inovatīvu gaisa mitrināšanas 

tehnoloģiju, tas ir ģeniāli vienkārši darbināms un ar pilnībā automātisku vadību. Ideāli piemērots viesistabai.

Comfort Plus LW15  

gaisa mitrinātājs

Mazām telpām līdz 35 m², piemēram, 

bērnu istabai.

1 2

Comfort Plus LW25  

gaisa mitrinātājs

Vidēja izmēra telpām līdz 45 m², 

piemēram, dzīvojamai istabai.

3

Comfort Plus LW45  

gaisa mitrinātājs

Lielākām telpām līdz 60 m², piemēram, 

atvērtām dzīvojamām zonām.



Comfort Plus LW45 gaisa mitrinātājs



2  40 m2  

1  25 m2  

3  55 m2  

 ● Samazina ziedputekšņu un mājas putekļu daļiņu 
koncentrāciju gaisā

 ● Veselīgs gaisa mitrums, optimāli 40–60%
 ● Unikāla gaisa mitrināšanas tehnoloģija  

ar VentWave™ plāksnēm
 ● Ierīci var lietot ar krāna ūdeni:  

Ūdens ir filtrs: higiēnisks, viegli tīrāms, vienkāršs

ORIGINAL CONNECT GAISA MITRINĀTĀJS
Original Connect gaisa mitrinātājs apvieno mūsdienīgas viedās mājas funkcijas ar patentētu gaisa mitrināšanas 

tehnoloģiju. Tas nozīmē, ka bez īpašas piepūles var panākt patīkamu iekštelpu klimatu ar optimālu mitrumu no 40 

līdz 60% un dabiskā veidā samazināt kaitīgo vielu koncentrāciju gaisā. Ērtais skārienjūtīgais ekrāns nodrošina ģeniāli 

vienkāršu lietošanu ar pilnībā automātisku vadību. Turklāt Ventas ierīci var ērti kontrolēt ar WiFi un vadīt no jebkuras 

vietas, izmantojot lietotni Venta Home ar aktuālajām vērtībām.

Original Connect AH510/AH515 

gaisa mitrinātājs

Mazām telpām līdz 25 m², piemēram, 

bērnu istabai.

1 2

Original Connect AH530/AH535 

gaisa mitrinātājs

Vidēja izmēra telpām līdz 40 m², 

piemēram, dzīvojamai istabai.

3

Original Connect AH550/AH555 

gaisa mitrinātājs

Lielākām telpām līdz 55 m², piemēram, 

atvērtām dzīvojamām zonām.

 ● Augstas kvalitātes sensori reāllaika mitruma līmeņa 
kontrolei un vadībai

 ● Tālvadība, izmantojot lietotni – saderīga ar AirConnect 
 ● Ģeniāli vienkārši darbināms ar pilnībā automātisku 

vadību un ērtu skārienjūtīgu ekrānu
 ● Īpaši zems enerģijas patēriņš



Original Connect AH 535 gaisa mitrinātājs 



1  70 m2  

2  90 m2  

 ● Veselīgs gaisa mitruma līmenis, optimāli 40–60%
 ● Higiēniska aukstā iztvaicēšana bez mitrinātāja paklājiņiem vai filtriem
 ● Lietošana ar krāna ūdeni bez ķīmiskām piedevām 
 ● Vienkārša apkope, pateicoties speciālam Ventas higiēnas diskam
 ● Samazina ziedputekšņu un mājas putekļu daļiņu koncentrāciju gaisā
 ● Dabiskā veidā samazina kaitīgo vielu koncentrāciju gaisā  

pie telpas mitruma 40–60%

 ● Digitālais gaisa mitruma 

regulators relatīvā mitruma 

mērīšanai un kontrolei
 ● Interaktīvs skārienjūtīgs ekrāns 
 ● Patīkami klusa darbība
 ● Lietotņu vadība

AeroStyle LW73 WiFi gaisa mitrinātājs

Telpām līdz 70 m², piemēram, atvērtām dzīvojamām zonām.1

AeroStyle LW74 WiFi gaisa mitrinātājs

Telpām līdz 90 m², piemēram, plašām dzīvojamām vai biroja telpām.2

AEROSTYLE GAISA MITRINĀTĀJS
AeroStyle sērijas premium klases gaisa mitrinātāji nodrošina visefektīvāko gaisa mitrināšanu ar patentētu 

gaisa mitrināšanas un higiēnas tehnoloģiju, tas rada elegances pieskārienu un lieliski iekļaujas jebkurā 

modernā dizainā. Ideāli piemērots atvērtām dzīvojamām telpām l īdz 70 m².

LW73 WiFi un LW74 WiFi 

pieejami signālbaltā /  

signālmelnā krāsā

WiFi modulis (pēc izvēles), 

ieskaitot atsevišķu gaismas 

joslu krāsu kontroli. AeroStyle 

LW73 un LW74 papildinājums.



AeroStyle LW74 WiFi gaisa mitrinātājs 



G
A

IS
A

 M
IT

R
IN

ĀT
Ā

JS

G
A

IS
A

 M
A

ZG
ĀT

Ā
JS

G
A

IS
A

 A
T

T
ĪR

ĪT
Ā

JS

Gaisa mitrinātāji un gaisa mazgātāji
 ● Ļoti efektīva gaisa mitrināšana, izmantojot 

VentWave™ 3D tehnoloģiju
 ● Vienkārša apkope, pateicoties patentētajam 

higiēnas diskam – bez ķīmiskām piedevām
 ● Līdz 99,9% dezinfekcija,  

izmantojot UVC tehnoloģiju
 ● Ērta vadība ar lietotni Venta Home
 ● Samazina ziedputekšņu un mājas putekļu 

koncentrāciju gaisā – svarīgi alerģijas slimniekiem

Gaisa attīrītāji un gaisa mazgātāji
 ● Sertificēta Nelior filtru tehnoloģija ar HEPA 14 tīrās 

telpas filtriem saskaņā ar standartu DIN EN 1822
 ● Rupjo putekļu filtri daļiņām līdz 10 μm pagarina HEPA 

14 tīrās telpas filtru kalpošanas laiku
 ● Profesionāls PM2.5 daļiņu sensors reāllaika gaisa 

kvalitātes displejam
 ● Ērta vadība ar lietotni Venta Home
 ● Gaisa kvalitātes rādījumu ekrāns atbilstoši globālajam 

gaisa kvalitātes indeksam

PROFESSIONAL SĒRIJA
Professional sērijas gaisa mitrinātāji un gaisa mazgātāji nodrošina efektīvu gaisa mitrināšanu ar patentētu gaisa mitrināšanas  

un higiēnas tehnoloģiju. Ar savu unikālo Nelior Twin Air filtru tehnoloģiju un HEPA 14 tīrās telpas filtriem gaisa attīrīšanas un  

gaisa mazgāšanas ierīces rada telpās gaisu, kas ir līdz pat 99,995% bez alergēniem, smalkiem putekļiem un daļiņām.

Professional AW902 gaisa mitrinātājs

Telpām līdz 120 m². 1 2

Professional AH902 gaisa mazgātājs

Telpām līdz 70 m².  

Vienlaicīgi mitrinātājs un gaisa attīrītājs.

3

Professional AP902 gaisa attīrītājs

Telpām līdz 75 m². 



Professional AP902 gaisa attīrītājs



Professional AW902 gaisa mitrinātājs 



VIENK ĀRŠI L ABĀK AIS RISINĀJUMS
Jaudīgās profesionālās gaisa mitrināšanas un gaisa mazgāšanas ierīces ir ideāls risinājums gaisa mitrināšanai 

mūsdienu dzīvojamo telpu vai biroju arhitektūrā. Gaisa attīrīšanas un gaisa mazgāšanas ierīces dzīvojamās 

telpās rada dabiskas labsajūtas zonas, īpaši alerģijas slimniekiem un cilvēkiem ar elpceļu jutīgumu. Izmantojot 

lietotni Venta Home, ierīces vadība un kontrole iespējama arī ceļā.

VentWave™ plazmas aktivētas 3D plāksnes un 

patentēts higiēnas disks

Tūkstošiem spraugu atveres nodrošina, ka iztvaiko 

ievērojami vairāk ūdens molekulu nekā uz līdzenas 

virsmas. Pateicoties plazmas aktivācijai, ar ievērojami 

samazinātu materiālu patēriņu tiek panākta efektīvāka 

iztvaikošana. Novatorisko VentWave™ var viegli izjaukt 

tīrīšanai. Patentētais Ventas higiēnas disks nodrošina 

vieglāku tīrīšanu, atkaļķo krāna ūdeni, nodrošina 

higiēnisku mitrināšanu, turklāt nav nepieciešamas 

ķīmiskas piedevas (AW902 un AH902).

HEPA 14 tīrās telpas filtra kvalitāte

Ar savu ļoti augsto mehānisko izturību HEPA 14 

tīrās telpas filtri ar patentētu Nelior tehnoloģiju filtrē 

aerosolus, vīrusus, baktērijas un alergēnus līdz pat 

veselībai kaitīgajiem smalkajiem putekļiem (PM1) – 

līdz pat 99,995% 0,07 mikrometru daļiņu. Turklāt rupjo 

putekļu filtri filtrē gaisa daļiņas, piemēram, mājas 

putekļus un dzīvnieku spalvas un tādējādi palielina abu 

tīrās telpas filtru efektivitāti un kalpošanas laiku.  

Tos pēc vajadzības var viegli mazgāt, tie nav jāmaina 

vai papildus jāiegādājas (AP902 un AH902).



 ● AirSense Pro: līdz 8 profesionāliem sensoriem:  

smalkie putekļi PM1.0, PM2.5, PM10, oglekļa dioksīds CO2, GOS 

gāzes, formaldehīds, gaisa mitrums, temperatūra
 ● AirSense Eco: GOS gāzes, gaisa mitrums, temperatūra
 ● Vienkārša izmērīto vērtību vizualizācija reāllaikā ar LED gaismas 

joslas krāsu. Brīdinājuma ziņojums par kritiskām vērtībām
 ● Detalizēta un īsa informācija par atsevišķām izmērītajām 

vērtībām lietotnē Venta Home 

 ● Izmērīto vērtību analīze lietotnē  

Venta Home un rīcības ieteikumi 

veselīgākas dzīvošanas veicināšanai
 ● Inteliģenta viedās mājas ierīce,  

ar Venta AirConnect saderīgu ierīču 

vadīšanai

VENTA AIRSENSE TELPAS KLIMATA  
UN GAISA KVALITĀTES MĒRĪTĀJS
Jaunās viedās mājas ierīces Venta AirSense Eco un Pro paceļ iekštelpu klimatu jaunā l īmenī. Vai gaiss bērnu 

istabā ir labs? Vai mums nevajadzētu biežāk vēdināt dzīvojamo istabu? Vai gaiss guļamistabā nav pārāk 

sauss? Venta AirSense mēra, uzrauga un analizē gaisa sastāvdaļas reāllaikā, brīdina par izmaiņām gaisa 

kvalitātē un sniedz ieteikumus, kā rīkoties, lai uzlabotu gaisa kvalitāti, izmantojot lietotni Venta Home. Tas 

ir nozīmīgs datu sniedzējs un modernas un inteliģentas viedās mājas ierīce, tas vada ar WiFi automātiski 

darbināmas ierīces, taču var tikt izmantots arī neatkarīgi no tām.



AirSense PRO



AIRCONNECT

Venta AirSense ir jūsu profesionālais iekštelpu klimata un gaisa kvalitātes mērītājs, kā arī ceļvedis veselīgam 

iekštelpu gaisam. Tam ir divas dažādas versijas – AirSense Eco un Pro, kas galvenokārt atšķiras ar sensoru 

skaitu. AirSense Eco ir trīs sensori, savukārt AirSense Pro ir astoņi sensori. Abi mēra, uzrauga un analizē gaisa 

sastāvdaļas reāllaikā, pievērš uzmanību gaisa kvalitātes izmaiņām. Ieteikumus rīcībai labākas gaisa kvalitātes 

nodrošināšanai saņemsiet caur lietotni Venta Home. AirSense var izmantot neatkarīgi no Ventas ierīcēm.

Izmērīto vērtību rādījumi

Izmērītās vērtības tiek parādītas reāllaikā, 

izmantojot AirSense LED gaismas joslas 

krāsu, kritisku vērtību gadījumā jūs saņemat 

tūlītējus brīdinājumus. Tas palīdz atklāt gaisa 

piesārņojuma avotus un nodrošina veselīgāku 

dzīvošanu.

Inteliģenta viedās mājas ierīce

Venta AirSense ir vairāk nekā tikai telpas klimata un gaisa kvalitātes mērīšanas 

ierīce. Izmērītās vērtības tiek pārraidītas uz ar Venta AirConnect saderīgām Ventas 

ierīcēm, kuras atkarībā no ierīces veida automātiski reaģē un neitralizē šīs vērtības, 

tādējādi nodrošina veselīgāku iekštelpu gaisu. Izmantojot Venta AirSense, jums ir 

ne tikai pārskats par jūsu telpas gaisu, bet jūs varat ar to aktīvi nodrošināt veselīgu 

telpas gaisu, izmantojot ar Venta AirConnect saderīgas ierīces.

IESKATS TELPAS GAISA KVALITĀTĒ 
JEBKURĀ LAIKĀ



Gaisa temperatūra

Gaisa mitrums

Oglekļa dioksīds CO2  
(tikai AirSense PRO)

CO�

Formaldehīds  
(tikai AirSense PRO)

Smalki putekļi  
(tikai AirSense PRO)

GOS gāzes

Līdz 8 sensoriem:



Piedāvājums un pieejamība var 
atšķirties atkarībā no valsts un 
reģiona

O R I G I N A L 
LW 15 /  LW 2 5 /  LW 4 5

C O M F O R T P L U S 
LW 15 /  LW 2 5 /  LW 4 5

O R I G I N A L C O N N E C T 
A H 5 10/5 15 /5 3 0/5 3 5 /5 5 0/5 5 5

A E R O S T Y L E
LW 7 3 /  LW 74 W I F I * 

P R O F E S S I O N A L 
AW902 GAISA MITRINĀTĀJS

P R O F E S S I O N A L 
AH902 GAISA MA ZGĀTĀJS

P R O F E S S I O N A L 
AP902 GAISA AT TĪRĪTĀJS

 Telpas platība l īdz 25 m² / 40 m² / 55 m² 35 m² / 45 m² / 60 m² 35 m² / 45 m² / 60 m² 70 m² / 90 m² 120 m² 70 m² 75 m²

 Gaisa mitrināšana Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta —

 Samazina:
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus

99,995 % l īdz 0,07 μm smaržu 
daļiņas  / dabiskas gāzes l īdz 

0,0002 μm (papildus)

99,995 % l īdz 0,07 μm smaržu 
daļiņas  / dabiskas gāzes l īdz 

0,0002 μm (papildus)

 

Dabiska gaisa piesār ņo
tāju samazināšana pie 
gaisa relatīvā mitruma 
l īmeņa telpā

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

—

 Skārienjūtīgs ekrāns — Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta

Lietotņu vadība — — Standarta Standarta WiFi Standarta Standarta Standarta

Mērīšanas sensori — Gaisa mitrums Gaisa mitrums Gaisa mitrums
Gaisa mitrums +  

temperatūra
Gaisa mitrums +  

temperatūra + gaisa kvalitāte
Gaisa mitrums +  

temperatūra + gaisa kvalitāte

UV UVC higiēna — — — — Standarta Standarta —

 Izmēri
26×28×31 / 30×30×33 / 

45×30×33 cm
26×28×31 / 30×30×33 / 

45×30×33 cm
26×28×31 / 30×30×33 /  

45×30×33 cm
42×29×54 cm 61×30×52 cm 61×30×52 cm 61×30×52 cm

 Svars 3 / 3,8 / 5,8 kg 3 / 3,5 / 5,2 kg 3 / 3,5 / 5,2 kg 9,5 kg / 10,5 kg 13 kg 13 kg 13 kg

Veiktspējas l īmeņi 2 / 3 / 3 3 + automātiski 3 + automātiski 4 + automātiski 5 5 5

Elektrības patēriņš 34 / 358 / 358 vati 358 vati 358 vati 791318 / 11141724 vati 69162538 vati 78142032 vati 78142133 vati

Trokšņa attīstība 2232 / 243444 / 243545 dB(A) 243444 / 243545 dB(A) 243444 / 243545 dB(A) 24364450 / 27354147 db(A) 2232424752 dB(A) 1726374347 dB(A) 1929404651 dB(A)

Tvertnes apjoms 5 / 7 / 10 litri 5 / 7 / 10 litri 5 / 7 / 10 litri 9 litri 12  litri 12  litri —

* Pēc izvēles pieejams WiFi modulis bezvadu tīkla ierīcēm.

Tehniskie dati



Piedāvājums un pieejamība var 
atšķirties atkarībā no valsts un 
reģiona

O R I G I N A L 
LW 15 /  LW 2 5 /  LW 4 5

C O M F O R T P L U S 
LW 15 /  LW 2 5 /  LW 4 5

O R I G I N A L C O N N E C T 
A H 5 10/5 15 /5 3 0/5 3 5 /5 5 0/5 5 5

A E R O S T Y L E
LW 7 3 /  LW 74 W I F I * 

P R O F E S S I O N A L 
AW902 GAISA MITRINĀTĀJS

P R O F E S S I O N A L 
AH902 GAISA MA ZGĀTĀJS

P R O F E S S I O N A L 
AP902 GAISA AT TĪRĪTĀJS

 Telpas platība l īdz 25 m² / 40 m² / 55 m² 35 m² / 45 m² / 60 m² 35 m² / 45 m² / 60 m² 70 m² / 90 m² 120 m² 70 m² 75 m²

 Gaisa mitrināšana Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta —

 Samazina:
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus
Ziedputekšņus un  

mājas putekļus

99,995 % l īdz 0,07 μm smaržu 
daļiņas  / dabiskas gāzes l īdz 

0,0002 μm (papildus)

99,995 % l īdz 0,07 μm smaržu 
daļiņas  / dabiskas gāzes l īdz 

0,0002 μm (papildus)

 

Dabiska gaisa piesār ņo
tāju samazināšana pie 
gaisa relatīvā mitruma 
l īmeņa telpā

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

Pie gaisa relatīvā  
mitruma l īmeņa  
telpā 40–60 % 

—

 Skārienjūtīgs ekrāns — Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta Standarta

Lietotņu vadība — — Standarta Standarta WiFi Standarta Standarta Standarta

Mērīšanas sensori — Gaisa mitrums Gaisa mitrums Gaisa mitrums
Gaisa mitrums +  

temperatūra
Gaisa mitrums +  

temperatūra + gaisa kvalitāte
Gaisa mitrums +  

temperatūra + gaisa kvalitāte

UV UVC higiēna — — — — Standarta Standarta —

 Izmēri
26×28×31 / 30×30×33 / 

45×30×33 cm
26×28×31 / 30×30×33 / 

45×30×33 cm
26×28×31 / 30×30×33 /  

45×30×33 cm
42×29×54 cm 61×30×52 cm 61×30×52 cm 61×30×52 cm

 Svars 3 / 3,8 / 5,8 kg 3 / 3,5 / 5,2 kg 3 / 3,5 / 5,2 kg 9,5 kg / 10,5 kg 13 kg 13 kg 13 kg

Veiktspējas l īmeņi 2 / 3 / 3 3 + automātiski 3 + automātiski 4 + automātiski 5 5 5

Elektrības patēriņš 34 / 358 / 358 vati 358 vati 358 vati 791318 / 11141724 vati 69162538 vati 78142032 vati 78142133 vati

Trokšņa attīstība 2232 / 243444 / 243545 dB(A) 243444 / 243545 dB(A) 243444 / 243545 dB(A) 24364450 / 27354147 db(A) 2232424752 dB(A) 1726374347 dB(A) 1929404651 dB(A)

Tvertnes apjoms 5 / 7 / 10 litri 5 / 7 / 10 litri 5 / 7 / 10 litri 9 litri 12  litri 12  litri —

* Pēc izvēles pieejams WiFi modulis bezvadu tīkla ierīcēm.



Venta Air venta.air VentaGmbHwww.venta-air.com

GAISS IR
NEPIECIEŠAMĪBA

Ražots
Vācijā

Venta-Luftwäscher GmbH 
Weltestraße 5 | 88250 Weingarten | Germany
info@ventaair.com | www.ventaair.com


